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ELÄKKEENSAAJIEN KESKUSLIITON EKL RY:N VETOOMUS

Kunnanhallitus 10.06.2019 § 126

Eläkkeensaajien Keskusliitto EKL ry on lähettänyt kun nan-/kau pun gin hal li-
tuk sil le vetoomuksen eläkeläisjärjestöjen toiminnan tärkeydestä ja tu ke mi-
ses ta.

EKL ry pyytää aidosti miettimään niitä mahdollisuuksia joilla kunta voi tu kea
eläk keen saa ja yh dis tys ten äärettömän tärkeää työtä alueellaan. Li säk si pyy-
de tään tiedottamaan yhdistyksille niistä toimenpiteistä, joihin kun ta ai koo
tekemiensä esitysten pohjalta ryhtyä.

Eläkkeensaajien Keskusliitto EKL ry:n kirje on esityslistan liitteenä.

Joutsan kunnan alueella toimii Joutsan Eläkkeensaajat ry, Eläkeliiton Jout-
san ja Leivonmäen yhdistykset ja Joutsan Seudun kansalliset se nio rit ry.

Joutsan Eläkkeensaajat ry viettää ensi vuonna 2020 toimintansa 50-vuo tis-
juh la vuot ta. Yhdistys järjestää jäsenilleen virkistyspäiviä/ -mat ko ja sekä kil-
pa lu ja, mm. pilkkikisoja sekä kerhotoimintaa.

Eläkeliiton Leivonmäen yhdistys ry:n järjestämä tiistaikerho kokoontuu kah-
den viikon välein. Retket ja juhlat, kuntosali- ja uintivuorot kuuluvat myös
oh jel maan.

Eläkeliiton Joutsan yhdistys ry:llä on menossa 47. toimintavuosi. Yh dis tyk-
sen toimintaan kuuluvat kokoukset, juhlat, matkat/retket, kerho, kou lu tus,
pii rin ja liiton tapahtumat, naapuriyhdistysten kutsutilaisuudet se kä Apu-
set-va paa eh tois työ.

Vuonna 1981 perustettu Joutsan Seudun kansalliset seniorit ry järjestää
vuo sit tai sen kesäretken. Li säk si yhdistyksessä toimii kolme kerhoa (muis ti-
rii hi, musiikkikerho ja kuu kau si ker ho.

Joutsan kunnan Vanhus- ja vammaisneuvostossa ovat edustettuina Jout-
san Eläk keen saa jat ry, Eläkeliiton Jout san ja Leivonmäen yh dis tyk set.

Eläkeläisjärjestöt tekevät ensiarvoisen tärkeää työtä ikäihmisten hen ki sen
ja fyysisen terveyden ja sosiaalisen hyvinvoinnin edistämiseksi sekä yk si-
näi syy den torjumiseksi.

Kunnanjohtajan ehdotus:
Kunnanhallitus merkitsee vetoomuksen tiedoksi ja päättää
jatkotoimenpiteistä.

Päätös:
Kunnanjohtajan ehdotus hyväksyttiin.
Kunnanhallitus päätti toimittaa vetoomuksen vanhus- ja
vammaisneuvostolle käsiteltäväksi ja huomioitavaksi kunnan
hyvinvointikertomuksessa.
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